（附件1）                  竞买申请书

湖北铭泰拍卖有限责任公司：
经认真阅读贵公司2024年12月18日于好易拍平台发布的，关于对“枝江市仙女镇石岭村39株桂花林木”进行公开拍卖的《拍卖公告》、《竞买须知》等文件，我方完全接受并愿意遵守本次拍卖文件中的规定和要求，对所有文件条款均无异议。
我方已对拍卖标的进行了现场查勘，对拍卖标的的现状及瑕疵完全知晓，对拍卖文件中关于标的物的描述、简介均完全认可。现正式申请参加你方于2024年12月26日9:30-10:00（延时除外）举行的拍卖活动。
我方愿意按拍卖文件规定，就拍卖标的交纳竞买保证金     元。我方保证所缴纳的竞买保证金系我方自有，不会因此产生生产经营或生活困难。
若能竞得该标的，我方保证按照拍卖文件的规定和要求履行全部义务。包括即时签订《拍卖成交确认书》等文件，按约定支付拍卖成交价款、履约保证金。若我方在本次拍卖出让活动中出现不能按期付款或有其他违约行为，我方愿意承担全部法律责任，按拍卖文件规定的处理。
特此申请和承诺。

申请人（签名）：
联 系 电 话：

2024年  月  日
自然人参与的，本人签名并按压指印；法人企业或组织参与的，仅限于法人签名并加盖公章

（附件2）                 标的展示记录

湖北铭泰拍卖有限责任公司定于2024年12月26日9:30-10:00时（延时除外），在好易拍平台对“枝江市仙女镇石岭村39株桂花林木”进行公开拍卖，依有关规定，现对标的进行公开展示。
展示情况记录如下：
1、 展示标的：39株桂花林木
[bookmark: _GoBack]2、展示时间：公告之日起至2024年12月25日
3、展示地点：枝江市仙女镇石岭村

竞买人于2024年   月   日到标的物所在现场进行了认真查验（踏勘），对拍卖标的的现状、拍卖文件所记载数据信息等情况及瑕疵予以认可并接受且无其它异议。本人对所提交资料的真实性全部责任。

竞买人意见：
竞买人（签名盖章）：

                                  湖北铭泰拍卖有限责任公司
                                          2024年  月  日
填写说明：竞买人意见栏填写“无异议”字样；竞买人签名栏，是自然人的直接签名并按手印；是企业法人或组织的，由法定代表人签名后加盖公章。